
Marie K. (makov) ID 24171 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:10

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY,

  -Věci v mém albu jsou použité(když není uvedeno jinak)

  -Na případné vady předem upozorňuji(písemně i fotografií)

  -Ráda několikrát věc (před rezervací) přeměřím,nafotím,popíši.............atd.

  -Zboží zasílám dle poštovních tarifů dle váhy,doporučeně(na dobírku nezasílám)

  -Zboží zasílám,až po připsání peněz na účtu

  -Zboží nelze vrátit zpátky,pokud Vám nevyhovuje vel.,barva,tvar............atd...........můžete jej dále nabídnout na MMB za Vaší
cenu

  -Věc REZERVUJI 3 DNY!!!!-nedomluvíme-li se jinak.

  -PŘEJI VŠEM PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ!!!!!!!!!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

